
UCHWAŁA NR XXXVIII/293/2013
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie nadania nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645)

Rada Miejska w Wolborzu uchwala, co następuje: 
§ 1. Nadaje się następującym drogom  publicznym, stanowiącym własność Gminy Wolbórz 

położonym w obrębie ewidencyjnym Leonów, nazwy ulic: 
1) działki o numerach: 19/1 i 18/2 ulica Fijołkowa; 
2) działki o numerach: 138 i 48/1, 47/4 ulica Zagajnikowa; 
3) działki o numerach: 55/13 i 55/15 ulica Słonecznikowa; 
4) działki o numerach: 62/13 i 62/15 ulica Różana; 
5) działki o numerach: 110/2 i 110/1 ulica Krokusowa; 
6) działki o numerach: 124/1 i 125/11 ulica Irysowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu

Tadeusz Wąs

Id: 1EE54232-54F4-4FF0-B0AF-9EC784B73798. Podpisany Strona 1




